
Kolonibrev for klubben, Sverige 2024 

Her kommer klubbens kolonibrev.  Læs det grundigt og ring hvis I er i tvivl om noget.  

Frist for tilmelding er 1.juni med en mail til veroniki.grillis@albertslund.dk 

  

Pris: Kolonien koster 1500 kr. + 75kr. i lommepenge til hovedlejren.  

Har man friplads trækkes det fra de 1500 kr. (der er ikke friplads på kolo trøje eller lommepenge) Koloni 

t shirt: 125kr.  

Koloni hoodie: 225kr.   

Betaling til  koloni, lommepenge til hovedlejren og eventuelt koloni t shirt eller hoodie, kan indsættes både via Netbank  

( reg.nr.: 7134 Kontonr.:0001080191 ) eller på MobilePay (400943)  

Husk at skrive navn og hvad pengene dækker, ved indbetalingen – og så skal I huske at  sende 

et screenshot til Laila (laila.oum.bates@albertslund.dk) – og kun på mail så ikke vi skal lede 

efter det i sms, Messenger, aula, snab ovs.   

 

Lommepenge:  

På cykelturene laver vi stop ved supermarkeder, for lige at tanke lidt op. Vi anbefaler at dem som cykler 100km. får 100 

svenske kr. med, og dem som cykler 180km. får 200 svenske kr. med.  

Kontanter skal veksles til Svenske, eller selvfølgelig kan de som har, bruge kort på cykelturen. 

Hvis de ikke selv skal holde dem, er vi gerne bank og kan holde pengene (samt eventuelt cykelnøgle) for dem. Når vi 

er i hovedlejren, laver vi vores egen slikbod og til dén skal I overføre pengene til vores konto/mobilepay (75kr. i alt) – 

samtidig med indbetalingen til kolonien.   

  

Alle klubbørn skal cykle, undtagen vores 3.klasses børn, som har mulighed for at vælge bus i stedet for. Husk at skrive 

ved tilmelding hvordan Jeres barn kommer på koloni. Lang cykel/kort cykel eller bus.  

  

Cykelturen forudsætter:   

En klargjort cykel - Kæden skal være spændt efter og smurt, dæk og slanger skal ikke være tyndslidte og bremserne skal 

være i orden.   

En lille cykeltaske til styret/cykelkurv til madpakken, drikkedunken, snack og pung er nemmere at cykle med, end en 

rygsæk på ryggen. Det kan blive meget varmt og upraktisk med noget på ryggen.  

Alle skal køre med cykelhjelm og refleksvest - det gælder også de voksne. Vi har refleksveste til alle! Al 

deres bagage bliver transporteret i følgebilen, så en eventuel cykeltaske er kun til småting.  

  

Busturen, for børn fra 3.klasse, som ikke vil cykle:  

Afgang: Lørdag d.3. august kl. 9 fra Baunegård. Vi mødes kl.8.00 med al bagage, sovepose, liggeunderlag, turtaske 

med madpakke, drikkedunk, kort/svenske penge og guf. Deres pas skal afleveres til Mikka, inden afgang.   

  

Cykelturen på100km:  

Afgang: fredag d. 2. august om morgenen fra Albertslund St.  Vi mødes kl.7.30, oppe på stationen (ved 7 Eleven).   

Når I ankommer til stationen, skal I finde Veroniki, så Jeres barn kan blive krydset ind.  

Med sig i toget skal de have en lille turtaske, hvor der skal være en stor madpakke, snacks/slik, drikkedunk, svenske 

penge/betalingskort og pas i.  

Vi samler passene ind når vi er ankommer til Höör, så de ikke risikerer at blive væk.  

  

Cykelturen på 180km.:  

  

Afgang:  Fredag d. 2 august om morgenen fra Baunegård. Vi mødes kl.7, foran BG 

Når I ankommer skal I finde Bjarne og blive krydset ind.  

Husk at spise en solid morgenmad, da vi skal cykle langt.  

Madpakken skal også være solid og rigelig. Husk en stor drikkedunk.  

Vi stopper ved alle ICA`ER og køber snacks og drikkevarer - så husk betalingskort/lommepenge.  
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•    Cykelbukser med pude anbefales, på det kraftigste!  Hvis man vil være dækket rigtig godt ind, kan man samtidig 

bruge buksefedt. Klik på linket og læs hvorfor at buksefedt er en god at bruge når man skal cykle langt: Buksefedt 

[2022] • Det Bedste i Test | Friluftsmagasinet Eller tag en snak med Bjarne.  

  

Hjemkomst for alle: Fredag d.9.august ved 16-17 tiden. Vi gi’r lyd fra os når vi kører over Øresundsbroen   

  

ALLE CYKLER KOMMER RETUR TIL BAUNEGÅRD, SØNDAG D.4. august (tidspunktet følger) 

Der skal være nogen til at tage i mod og hente Jeres barns cykel.   

  

Pakkeliste (skal pakkes i en sportstaske – ikke i en kuffert):  

Toiletsager ( tandbørste, hårdutter, børste, shampoo osv.)  

 Lange bukser                                Badetøj  

2-3 varme trøjer                                Gummistøvler Stort 

håndklæde                               sko/sandaler  

Sokker       Lygte og evt. dolk  

Underbukser       shorts/nederdel/kjole  

T-shirts       Sovepose og liggeunderlag (ikke luftmadras)  

Regntøj      Sovebamse  

  

Hvis man er fiske interesseret og har noget godt grej, må man meget gerne tage det med.  

Tasken med alt tøj, liggeunderlag og sovepose skal afleveres senest torsdag d.1. august, kl 13 på Baunegården. De 

skal ikke cykle med bagage, så tøjet skal pakkes i en taske (ikke i en kuffert).  

Husk navn på al og pak vandtæt!  

Bus børn har deres bagage med i bussen lørdag.  

  

Særlige hensyn: Er der noget vi skal tage særligt hensyn til på kolonien med jeres barn (medicin, allergi el. andet), så 

husk at sige det til en af os.   

Ring endelig eller kom forbi klubben hvis I har spørgsmål.  

 

Skattejagten: Det er en rigtig god idé at Jeres børn ta’r lidt udklædning 

med hjemmefra. Om torsdag på kolonien, skal klubbørnene lave 

skattejagt for fritidshjemmet. Børnene bliver delt op i grupper (poster) 

á  8-10 børn, så de kan med fordel finde sammen og aftale, hvad deres 

post skal være og hvad de skal klædes ud som.  

  

Vi glæder os.   

Kh. Bjarne, Veroniki og Laila   

  

Laila:         25 68 65 17   

Veroniki:  24 49 66 06  

Bjarne:     30 27 59 37  

 

Vores kolonigrund ligge mellem Kristianstad og ölufstrøm. Det er en naturgrund omkranset af en skov lige ned til en sø, 

hvor vi har badebro og kanoer/kajakker. Vi bor i telte og laver mad på bål – ingen andre naboer end fritidshjemmet, som 

ligge på grunden ved siden af. Se evt. billeder og film på Facebook ”vi på Baunegård”.  

Vi er på kolonierne afhængig af at nogen forældre har lyst og mulighed for at deltage. 

Der er brug for folk til hele kolonien, med cykelturen på de 100 km. 

Der brug for et par stykker som bare kører med på cykelturen fra fredag til søndag. 

Giv gerne lyd snarest hvis du kan se dig selv i en af de to opgaver. 
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